Приказ № 15 от 21.05.2020 г «О внесении изменений в
приказ № 14 от 19.05.2020 г».

21.05.2020

«О внесении изменений в приказ № 14 от 19.05.2020 г».

В связи с постановлением Правительства РД от 20 мая 2020 года  об

объявлении 25-26 мая нерабочими  днями в честь  празднования Ураза-Байрам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в Приказ №_14 от 19.05.2020 г  изменения о завершении учебного

2019/2020г  приказом № 15 от 21.05.2020 г.

2. Перенести дату завершения учебного года  с 25.05.2020 г. на 23.05.2020 г.

3. В следующие пункты  распорядительной части приказа №14 от

19.05.2020 г внести изменения на основании приказа № 15 от 21.05.2020 г.,

а именно:

Пункт 1. Завершить 2019/2020 учебный год для 1 – 11 классов 23 мая 2020

года.

Пункт 2. В срок на 23 мая 2020 года в 1-11 классах  завершить

дистанционно  реализацию  учебных программ.

Пункт 5. Классным руководителям 2-11 классов  подготовить сводные отчеты

по классам и представить зам.дир. по УВР Алиевой Х.М. 23.05.2020 г. .

 Пункт 9.  Зам.директора по УВР-Алиевой Х.М.:

-проконтролировать объективность выставления годовых и итоговых отметок

по всем учебным предметам курсов начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования.

-Провести педагогический совет (дистанционно) о переводе обучающихся 1-

9, 10 классов в следующие классы 23.05.2020г;

- провести (дистанционно) 23.05.2020г. педагогический совет о допуске

обучающихся 11 классов к ГИА (ЕГЭ) в 2020 году.

4. Все остальные пункты приказа № 14 от 19. 05.2020 г оставить  без

изменений .

Директор школы:                                                М.Т.Абакаров